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NA Ultima actualizacic 03/03/2020

Puntuacion

H

Super Copa

Super Copa

Copa A

Copa

60

VAL
Valencia

GAL
Arteixo

CLE
Valladolid

40

NAV
Pamplona

MAD
Getafe

20

CAT
Barcelona

ARA
Jaca

10
0

3 mejores resultados copas de la
temporada

2 mejores resultados de la temporada
anterior

Si puntua en dos copas una en la
peninsula y (obligatoriamente la de su
comunidad) / Si puntua en dos copas una
en las Islas y obligatoriamente una en la o

peninsula. Maximo
Si puntua en tres copas dos en la 360
peninsula y (obligatoriamente la de su
comunidad) / Si puntua en tres copas una
en las Islas y obligatoriamente dos en la
peninsula.

Sistema de desempate: no se utiliza para cabezas de serie
19 Enfrentamiento directo entre implicados en alguna copa de la temporada.
22 Mejor resultado obtenido en las Copas de la temporada.
32 La medalla en copa de mayor categoria de la temporada.
42 Mejor ranking general en Copas de Espafia de la temporada.

Puntuacion
Temporada

Temporada anterior

Baremo insular /
peninsular (solo en las
copas desplazadas)

& _La fecha de puntuacion comienza el 13/06/2015 y terminael &!

Para cualquier consulta contactar Suso Alcibar: jealgar@upvnet.upv.es / Serafin Aragliete: saraguete@rfejudo.com
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20

100
70

ugloemund

3a

ugldeniund|.z
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120

80
60
20
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10
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Medallas Totales
Plata Bronce

Oro

eueds3 sedo) Sunjuey

eueds3 ojeuoadwe) Supjuey

APELLIDOS | Nombre

pepiunwo)

Alberto
Eduard
David

CARRANZA MORENO
SHTEFANESA

1|MAD
2|CAT
3|VAL

HINOJOSA LARROSA
JIMENEZ ALFONSO

GUTIEZ PRIETO

Gabriel
Adrian

4|MUR
4|AST

Adrian

IMEDIO RODRIGUEZ
LASSA IGLESIAS

6|VAL

Francisco Javier

6[NAV

eueds3 ojeuoadwe)
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FERNANDEZ CAMPILLO
ORDONEZ CANO

pepiunwo)

Diego

Eduardo

Jose Manuel

Victor

MORALES MARTINEZ

GARCIA OSADO

Pablo

BENITEZ MORENO

eueds3 ojeuoadwe)

1|MAD
2|AND
3|AND
3|MAD
5|AND
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Alain Mikael

Pol

APRAHAMIAN

MENCHACA CABOT

Jose Luis

ROMERA GASPARICO
ROBLES GIMENEZ

Alejandro
Julen

CLAVERAS RETANA
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1|VAL
2|CAT
2|AND
4|CAT
4|VAS
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RUIZ MURO
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Maria

Jazmin
Izaskun
Eveline
Olga

ARJONA HAMMERSLEY

BALLESTEROS GONZALE

DELBAEN

JIMENEZ ALFONSO

POU JIMENEZ
ORTIZ MEDINA

Neus

Maria
Tania

TEIXIDOR ANDREU
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BRAVO SARABIA

peplunwo)

Candela
Sara
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MORILLO POLANCO

ANTON ELIAS
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	Norma
	-60 kg
	-66 kg
	-73 kg
	-81 kg
	-90 kg
	-100 kg
	+100 kg
	-48 kg
	-52 kg
	-57 kg
	-63 kg
	-70 kg
	-78 kg
	+78 kg

